[image: image1.png]

ДУМА
   КАСИМОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ( третье  заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

24 декабря 2018 года                                                                                          № 43 -РД

г.  Касимов

О внесении изменений в решение Думы Касимовского муниципального района от 20 ноября 2018 года № 20 -РД «О внесении изменений в некоторые  нормативные правовые акты Думы Касимовского муниципального района»
  В связи с допущенной технической ошибкой, на основании Устава Касимовского муниципального  Рязанской области, Дума Касимовского муниципального района

Р Е Ш И Л А :

   1. Внести в решение Думы Касимовского муниципального района от 20 ноября 2018 года № 20 -РД «О внесении изменений в некоторые  нормативные правовые акты Думы Касимовского муниципального района» следующие изменения:
   1) часть 1 решения после слов « Почетный гражданин Касимовского муниципального района» дополнить словами «( в редакции решения Совета депутатов муниципального образования — Касимовский район от  25 июня 2004 г. № 31-IIIСД « О  внесении   изменений  и  дополнений в  решение Совета  депутатов « О  присвоении  звания   « Почетный гражданин  Касимовского района »от 08.09.1998 года № 99»)»;
  2) часть 2 решения после слов « Благодарности председателя Думы» дополнить  словами « ( в редакции решения Совета депутатов  Касимовского муниципального района от 11.11.2009 г. № 156 — IVСД «Об учреждении награды – Благодарность Председателя Совета депутатов Касимовского муниципального района» с последующими изменениями)»;
  3) часть 3   решения после слов «Почетной грамоте Думы Касимовского района» дополнить  словами « ( в редакции решения Совета депутатов муниципального образования — Касимовский район  от25 июня 2004 г. № 30-IIIСД « Об утверждении  Положения о  почетной  грамоте  Совета  депутатов муниципального  образования -Касимовский  район )»;
  4) часть 4  решения после слов «Совета депутатов Касимовского муниципального района  Рязанской области» дополнить словами « , утвержденное решением Совета депутатов от 11.11.2009 г. № 153 - IVСД «Об удостоверении депутата Совета депутатов Касимовского муниципального района  Рязанской области,»;
  5) часть 5  после слов  « Совета депутатов Касимовского муниципального района Рязанской области» дополнить словами « ,утвержденное решением Совета депутатов Касимовского муниципального района от 11.11.2009 г. № 154- IVСД «О нагрудном знаке депутата Совета депутатов Касимовского муниципального района Рязанской области» ».

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит официальному опубликованию в « Информационном Бюллетене Касимовского муниципального района».
 3. Главе муниципального образования Касимовский муниципальный район обнародовать настоящее решение.

	Глава муниципального образования

Касимовский муниципальный район,
председатель Думы
	С.А. Новиков